

**Auluna Private Label ApS**  
Cypresvej 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 82 42 94**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024

---

Christian Lillelund Aachmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Auluna Private Label ApS Cypresvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 82 42 94 Stiftet: 7. april 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Lars Skjærbæk Mathiassen Palle Kjær Christian Lillelund Aachmann
<b>Direktion</b>	Christian Lillelund Aachmann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med tekstiler og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.656 t.kr. mod 4.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.655.940</b>	<b>4.286.580</b>
1 Personaleomkostninger	-1.847.903	-2.383.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.670	-55.595
Andre driftsomkostninger	0	-19.314
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.738.367</b>	<b>1.827.985</b>
Andre finansielle indtægter	576.403	132.337
Øvrige finansielle omkostninger	-100.238	-960.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.214.532</b>	<b>999.915</b>
2 Skat af årets resultat	-483.114	-241.886
<b>Årets resultat</b>	<b>1.731.418</b>	<b>758.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.640.000
Disponeret fra overført resultat	-218.582	-881.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.731.418</b>	<b>758.029</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsaktiver	93.145	93.145
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.118	36.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.263</u>	<u>129.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.263</u></b>	<b><u>129.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.899.484	2.563.507
	Udsudte skatteaktiver	12.000	0
	Andre tilgodehavender	93.444	110.560
	Periodeafgrænsningsposter	33.542	28.186
	Tilgodehavender i alt	<u>2.038.470</u>	<u>2.702.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.794.928</u>	<u>1.990.995</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.833.398</u></b>	<b><u>4.693.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.953.661</u></b>	<b><u>4.822.550</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		935.352	1.153.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.950.000	1.640.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.185.352</u></b>	<b><u>3.093.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		53.796	497.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.728	99.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.570	71.424
Selskabsskat		272.000	919.794
Anden gæld		202.215	136.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>768.309</u>	<u>1.724.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>768.309</u></b>	<b><u>1.724.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.953.661</u></b>	<b><u>4.822.550</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	300.000	2.035.905	4.000.000	6.335.905
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-881.971	1.640.000	758.029
Egenkapital 1. maj 2023	300.000	1.153.934	1.640.000	3.093.934
Udloddet udbytte	0	0	-1.640.000	-1.640.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.582	1.950.000	1.731.418
	<b>300.000</b>	<b>935.352</b>	<b>1.950.000</b>	<b>3.185.352</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.581.177	2.044.701
Pensioner	242.036	298.961
Andre omkostninger til social sikring	24.690	40.024
	<b><u>1.847.903</u></b>	<b><u>2.383.686</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	499.114	237.886
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	4.000
	<b><u>483.114</u></b>	<b><u>241.886</u></b>
	 <u>30/4 2024</u>	 <u>30/4 2023</u>
<b>3. Investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. maj	93.145	96.432
Afgang i årets løb	0	-3.287
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>93.145</u></b>	<b><u>93.145</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <b><u>93.145</u></b>	 <b><u>93.145</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	136.681	136.681
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>136.681</u></b>	<b><u>136.681</u></b>
Afskrivninger 1. maj	-100.524	-91.485
Årets afskrivninger	-9.039	-9.039
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b><u>-109.563</u></b>	<b><u>-100.524</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 <b><u>27.118</u></b>	 <b><u>36.157</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Investeringsaktiver	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.899

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 225 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen andrager 88 t.kr.

## Christian Lillelund Aachmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Lillelund Aachmann  
Direktør  
ID: b052c444-e81f-486a-9675-b6a68fca5934  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 15:08:43  
Underskrevet med MitID



## Christian Lillelund Aachmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Lillelund Aachmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b052c444-e81f-486a-9675-b6a68fca5934  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 15:08:43  
Underskrevet med MitID



## Lars Skjærbæk Mathiassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Skjærbæk Mathiassen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 55a60f7c-11d9-4eed-aede-38d169b2882a  
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 10:28:21  
Underskrevet med MitID



## Palle Kjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Palle Kjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5a7550e1-788c-4d0b-b634-801f6cbc9a90  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2024 kl.: 08:54:14  
Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 10:31:11  
Underskrevet med MitID



## Christian Lillelund Aachmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Lillelund Aachmann  
Dirigent  
ID: b052c444-e81f-486a-9675-b6a68fca5934  
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 10:56:11  
Underskrevet med MitID

